[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 164

г. Петропавловск-Камчатский

                             30 августа 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» изменения, дополнив его пунктами 1112  – 1119 , 1132, 1331 и 1341 следующего содержания:
«
	1112
	40400
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ по переводу системы теплоснабжения с. Каменское Пенжинского района на мини-котельные с прокладкой тепловых сетей

	1113
	40410
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт наружных инженерных сетей для обеспечения подключения многоквартирного жилого дома по ул. Школьная в с. Никольское Алеутского района

	1114
	40420
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт котельного агрегата №1 "ДКВР-6,5/13", котельного агрегата № 3 "ДКВР-4/13" на котельной №4 Елизовского городского поселения

	1115
	40430
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт наружных внеплощадочных водопроводных сетей с. Тиличики Олюторского района

	1116
	40440
	Субвенции для осуществления  государственных полномочий Камчатского края по вопросам установления нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Камчатском крае

	1117
	40450
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт наружных инженерных сетей для обеспечения подключения многоквартирного жилого дома по ул. Братьев Волокитиных в с. Никольское Алеутского района

	1118
	40460
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ по прокладке подземной кабельной линии 6 кВ по ул. Ленинградская и Озерновская коса г. Петропавловск-Камчатского

	1119
	40470
	Иные межбюджетные трансферты на оплату работ по технологическому присоединению к сетям инженерно-технического обеспечения строящегося многоквартирного дома в Паратунском сельском поселении

	1132
	R0200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы(софинансирование за счет средств краевого бюджета)

	1331
	R0860
	Реализация мероприятий, предусмотренных региональной программой переселения, включенной в Государственную программу по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

	1341
	R0970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                 С.Г. Филатов